Российская Федерация
               СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

        МУСТАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

     НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА

         ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                   РЕШЕНИЕ
21.11.2008г.   № 16/3   р.С.

Об уточнении в положение
«О бюджетном процессе в администрации
Мустаевского сельсовета Новосергиевского района

Оренбургской области»

В соответствии с Федеральным Законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», бюджетным кодексом Российской Федерации:

1. Внести в решение Совета депутатов от 13.01.2006 года № 4/2 р.С. «О принятии Положения о бюджетном процессе администрации Мустаевского сельсовета Новосергиевского района Оренбургской области» изменения:
- в ст. 34: Рассмотрение проекта Решения сельского совета депутатов о местном бюджете на текущий 2009 год и плановый период 2010-2011 гг.

- в п.1 ст. 34: сельский совет депутатов рассматривает проект Решения о местном бюджете на очередной финансовый год и плановый период в двух чтениях.

- в п. 2 ст. 34: обсуждение прогноза социально-экономического развития сельсовета на очередной финансовый год и плановый период.
2 . Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования:                                                     Г.А. Челнокова

Разослано: прокурору